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Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0,7

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 223 1.8.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
13.18 46 1 247 26.3.2001

MELİSSA KALE 

(SARI KART)

MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
13.34 3

2 323 1.1.2002 BUSE SÜER
ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU

13.28

280
44 2 234 15.3.2001 ENBİYA ERGÜN

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU
13.80 5

2 470 1.1.2001 MELİSA ŞİMŞEK
İSTANBUL -DUMLUPINAR O.O 

FERDİ

13.28

280
- 3 291 3.5.2001

MERVE BİRSU 

TEMEL

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU

14.58 7

4 247 26.3.2001 MELİSSA KALE
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
13.34 43 4 264 1.1.2002 ELİF POLAT

GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
13.72 4

5 447 9.1.2001 BAŞAK ERĞUN
İZMİR-KIBRIS ŞEHİTLERİ O.O. 

FERDİ
13.38 - 5 207 22.7.2001 BEYZA KUMBASAR

BURSA ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
14.52 6

6 271 26.4.2002 SETANUR ŞAHİN
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
13.71 38 6 323 1.1.2002 BUSE SÜER

ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
13.28 2

7 264 1.1.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
13.72 38 7 223 1.8.2002 ZÜLHA ARMUTCU

TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
13.18 1

8 297 1.1.2002
ÖZNUR 

ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 

ORTAOKULU
13.74 38 8 254 20.12.2001

ŞEVVAL 

NALBANTOĞLU
ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 15.41 8

9 234 15.3.2001 ENBİYA ERGÜN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU
13.80 37 2. SERİ Rüzgar: -2.8

10 256 8.9.2001 FADİME GÜL ŞEN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
13.85 36

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 204 23.3.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA DERVİŞLER O.O. 13.91 36 1 271 26.4.2002 SEFANUR ŞAHİN
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
13.71 1

12 309 16.11.2001 SUAY BEDEOĞLU KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 13.95 35 2 204 23.3.2001
İREM 

KARACAOĞLAN
ADANA DERVİŞLER O.O. 13.91 4

13 281 20.3.2001 RÜYANUR TOKAÇ
İSTANBUL BEYKOZ 

PAŞABAHÇE O.O.
13.96 35 3 309 16.11.2001 SUAY BEDEOĞLU KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 13.95 5

14 228 1.1.2001 MERVE NUR ÇAPOĞLU
SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
14.05 34 4 256 8.9.2001 FADİME GÜL ŞEN

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
13.85 3

15 213 3.6.2001 HİLAYDA ARSLAN
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
14.37 31 5 281 20.3.2001 RÜYANUR TOKAÇ

İSTANBUL BEYKOZ 

PAŞABAHÇE O.O.
13.96 6

16 207 22.7.2001 BEYZA KUMBASAR
BURSA ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
14.52 29 6 228 1.1.2001

MERVE NUR 

ÇAPOĞLU

SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
14.05 7

17 291 3.5.2001 MERVE BİRSU TEMEL

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU

14.58 29 7 213 3.6.2001 HİLAYDA ARSLAN
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
14.37 8

18 254 20.12.2001
ŞEVVAL 

NALBANTOĞLU
ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 15.41 20 8 297 1.1.2002

ÖZNUR 

ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 

ORTAOKULU
13.74 2

 3. SERİ Rüzgar: -2.2

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1

 2

 3

 4 447 9.1.2001 BAŞAK ERĞUN
İZMİR-KIBRIS ŞEHİTLERİ O.O. 

FERDİ
13.38 2

 5 470 1.1.2001 MELİSA ŞİMŞEK
İSTANBUL -DUMLUPINAR O.O 

FERDİ
13.28 1

 6

 7

 8
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Baraj Derecesi :

Ağırlık 3 Kg.
Tarih-

Saat  :

1 2 3 4

1 315 20.1.2001 SUDE KADIOĞLU KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 11.23 10.60 9.95 10.73 11.23 51

2 257 25.1.2001 MÜNEVVER HANCI
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
10.10 10.66 10.34 10.90 10.90 49

3 285 4.3.2001 ÖZGE TOKİN
İSTANBUL BEYKOZ PAŞABAHÇE 

O.O.
9.66 10.40 X X 10.40 45

4 459 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ
AKSARAY MUSTAFA YAZICI 

ORTAOKULU FERDİ
9.95 9.68 10.30 9.57 10.30 -

5 475 3.1.2001 RABİA TEZCAN
KONYA-BÜYÜKBAYRAM 

ORTAOKULU FERDİ
9.82 X 9.59 10.13 10.13 -

6 480 16.9.2002 SENA ERKAN
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU FERDİ
X X 9.73 10.10 10.10 -

7 302 1.1.2001 SEVCAN KARAPINAR
KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 

ORTAOKULU
X X 9.55 X 9.55 40

8 225 1.1.2001 BEYZA GÜZEL
SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
7.40 9.20 9.46 X 9.46 39

9 244 25.5.2001 CEREN ŞAHİN
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
9.20 9.40 8.87 9.07 9.40 39

10 216 28.2.2001 SENA KAYNAR
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
8.83 9.20 9.00 8.60 9.20 37

11 449 20.4.2001 BUSE KORKMAZ TURGUT REİS O.O. FERDİ 9.20 8.44 X 8.45 9.20 -

12 238 10.1.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU
8.26 9.20 7.91 X 9.20 37

13 275 18.1.2001 AYŞE ERDEM YILMAZ
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
8.70 8.62 8.31 8.32 8.70 34

14 205 12.3.2001 SONGÜL İLKBAL ADANA DERVİŞLER O.O. 7.63 7.52 8.00 8.20 8.20 31

15 295 15.3.2001 CEMİLE ÇAL
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU
8.10 7.40 X 7.33 8.10 30

16 210 26.5.2001 RUMEYSA MADAN
BURSA ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
7.80 7.20 7.54 7.46 7.80 28

17 451 22.9.2002 DİLARA AKBULAK
İZMİR  TAHİR MERZECİ O.O 

FERDİ
X 7.45 X 6.70 7.45 -

18 251 21.7.2001 BEYZA EFE ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 7.18 7.23 X X 7.23 25

19 263 1.1.2001 BETÜL YÜKSEL
GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
7.15 6.82 7.10 6.90 7.15 24

20 329 1.11.2001 NASERA GENEL
ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
X 6.80 6.55 X 6.80 22

21 217 21.1.2001 AYFER ERTEM
TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
6.60 6.56 X 6.54 6.60 21
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:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 470 1.1.2001
MELİSSA KALE (SARI 

KART)

İSTANBUL -DUMLUPINAR 

O.O FERDİ
42.88 - 1 247 26.3.2001

MELİSSA KALE 

(SARI KART)

MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
43.51 1

2 247 26.3.2001
MELİSSA KALE (SARI 

KART)

MERSİN SİLİFKE 

ATATÜRK ORTAOKULU
43.51 88 2 233 10.2.2001 CEYLAN GÜMÜŞ

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU
47.84 7

3 471 25.1.2002 MERVE DURAK
BURSA -İNEGÖL HUZUR 

O.O. FERDİ
44.08 - 3 292 23.2.2001

NESLİHAN 

AYDIN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU

48.02 8

4 264 1.1.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
44.28 84 4 264 1.1.2002 ELİF POLAT

GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
44.28 2

5 486 19.9.2001 ZEHRA ERHAN

İSTANBUL SULTANBEYLİ 

MEVLANA ORTA OKULU 

FERDİ

44.52 - 5 207 22.7.2001
BEYZA 

KUMBASAR

BURSA ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
47.03 6

6 324 16.5.2002 SELEN TEMURER
ANKARA ÖZEL TED 

KOLEJİ  ORTAOKULU
44.71 82 6 324 16.5.2002

SELEN 

TEMURER

ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
44.71 3

7 281 20.3.2001 RÜYANUR TOKAÇ
İSTANBUL BEYKOZ 

PAŞABAHÇE O.O.
44.98 80 7 223 1.8.2002

ZÜLHA 

ARMUTCU

TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
45.64 5

8 250 1.6.2002 ALEYNA YARAHMET
ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ 

O.O.
45.18 79 8 250 1.6.2002

ALEYNA 

YARAHMET
ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 45.18 4

9 223 1.8.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
45.64 77 2. SERİ

10 310 30.6.2001 SELMA NEŞE
KKTC YAKIN DOĞU 

KOLEJİ
45.93 75

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 272 12.9.2002 NARİN SEVİM
KKTC CANBULAT 

ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU
46.13 74 1 272 12.9.2002 NARİN SEVİM

KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
46.13 3

12 201 27.6.2002 ALMİLA SERT ADANA DERVİŞLER O.O. 46.60 72 2 201 27.6.2002 ALMİLA SERT ADANA DERVİŞLER O.O. 46.60 4

13 261 16.5.2002 YELİZ KALAVA

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

46.83 71 3 310 30.6.2001 SELMA NEŞE KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 45.93 2

14 207 22.7.2001 BEYZA KUMBASAR
BURSA ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
47.03 70 4 261 16.5.2002 YELİZ KALAVA

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
46.83 5

15 213 3.6.2001 HİLAYDA ARSLAN
BALIKESİR-ERDEK 18 

EYLÜL ORTAOKULU
47.32 68 5 281 20.3.2001

RÜYANUR 

TOKAÇ

İSTANBUL BEYKOZ 

PAŞABAHÇE O.O.
44.98 1

16 229 1.1.2002 MERVE NUR ÖZTÜRK
SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
47.39 68 6 229 1.1.2002

MERVE NUR 

ÖZTÜRK

SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
47.39 7

17 298 1.1.2002 SEDA CANLI
KAYSERİ-KANUNİ 

SÜLEYMAN ORTAOKULU
47.76 66 7 213 3.6.2001

HİLAYDA 

ARSLAN

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
47.32 6

18 233 10.2.2001 CEYLAN GÜMÜŞ

İSTANBUL-

SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU

47.84 66 8 298 1.1.2002 SEDA CANLI
KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 

ORTAOKULU
47.76 8

19 292 23.2.2001 NESLİHAN AYDIN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU

48.02 65 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1

 2

 3 486 19.9.2001 ZEHRA ERHAN

İSTANBUL SULTANBEYLİ 

MEVLANA ORTA OKULU 

FERDİ

44.52 3

 4 470 1.1.2001 MELİSA ŞİMŞEK
İSTANBUL -DUMLUPINAR O.O 

FERDİ
42.88 1

 5 471 25.1.2002 MERVE DURAK
BURSA -İNEGÖL HUZUR O.O. 

FERDİ
44.08 2

 6

 7

 8
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

-

13:12

Puan

31 Mayıs 2015 10:50



Baraj Derecesi : -

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 460 1.1.2001 GİZEM AKGÖZ
BALIKESİR-YILDIZ MAHALLESİ 

75. YIL ORTAOKULU FERDİ
5.27 5.33 5.33 5.20 5.33 - +0,4

2 472 21.7.2001 NAZLI DEMİRKILIÇ
İSTANBUL -MEHMET AKİF O.O 

FERDİ
5.05 4.91 4.86 4.84 5.05 - +2,6

3 297 1.1.2002
ÖZNUR 

ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 

ORTAOKULU
4.93 4.96 4.82 4.70 4.96 57 +2,5

4 487 14.4.2001 ZEYNEP SÜNGÜ
KKTC / GİRNE AMERİKAN KOLEJ 

FERDİ
4.78 4.73 3.12 4.93 4.93 - -0,4

5 284 15.5.2001
İREM ZEHRA 

KARABABA

İSTANBUL BEYKOZ PAŞABAHÇE 

O.O.
X 4.65 4.87 4.88 4.88 55 +1,0

6 324 16.5.2002 SELEN TEMURER
ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
4.87 4.88 X X 4.88 55 +1,0

7 445 1.1.2001 ALEYNA DÜZGÜN
BURSA -YILDIRIM YAHYA KEMAL 

FERDİ
4.80 4.70 4.73 4.60 4.80 - +1,5

8 271 26.4.2002 SEFANUR ŞAHİN
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
4.63 X 4.28 3.81 4.63 49 +1,5

9 258 1.1.2002 SEDA ARSLAN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
4.47 4.63 4.36 4.48 4.63 49 +1,3

10 204 23.3.2001
İREM 
KARACAOĞLAN

ADANA DERVİŞLER O.O. 4.47 4.58 4.55 X 4.58 48 +0,8

11 313 2.2.2001 EMİNE ÖZBADA KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 4.35 4.50 4.01 4.23 4.50 47 +0,1

12 227 1.1.2002 MERVE BİNİCİ
SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
4.23 4.44 4.38 X 4.44 45 +0,0

13 255 5.1.2001 YASEMİN ÇIRAK ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 4.32 4.39 4.25 4.24 4.39 44 +0,8

14 243 2.6.2002 BEYZA ŞAHİN
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
4.11 X 4.33 4.38 4.38 44 +0,7

15 211 25.7.2002
SELCAN SELİN 

UÇAN

BURSA ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
4.37 4.23 4.15 4.21 4.37 44 +0,2

16 212 3.9.2001 EFSA BULUT
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
4.20 4.13 4.05 4.35 4.35 44 +0,3

17 220 25.6.2002 RÜMEYSA KIRIMLI
TRABZON AKÇAABAT YAYLACIK 
O.O.

4.25 4.30 4.16 4.21 4.30 43 +1,3

18 266 1.1.2002 HATİCE NUR MERT
GAZİANTEP HATİCE BÜYÜKBEŞE 
O.O.

X 3.84 X 4.19 4.19 40 +0,3

19 292 23.2.2001 NESLİHAN AYDIN
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN
ABANOZ ORTAOKULU

4.10 X 3.97 3.95 4.10 38 +0,4

20 232 6.12.2001
BÜŞRA BETÜL 
YAKIŞIR 

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME
ORTAOKULU

3.85 3.87 X 3.78 3.87 34 +2,8

- 479 22.12.2001 SEHER SAKICI İZMİR-CEMİL ATLAS O.O. FERDİ X - - - NM 0  
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13:12



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 455 8.1.2001 ELİF AKDAĞ BOLU CUMHURİYET O.O. FERDİ 2:17.95 - 1 242 11.2.2001 BESTE GÜLLECİ
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
2:46.93 7

2 484 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
NİĞDE ÖZEL SUNGURBEY 

ORTAOKULU FERDİ
2:19.79 - 2 235 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU 

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU
2:27.89 2

3 469 15.10.2001 KÜBRA TATAR GAZİANTEP AKYOL O.O. FERDİ 2:22.66 - 3 293 4.12.2002
ŞÜKRİYE MERVE 

KESKİN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU
2:56.86 8

4 260 18.4.2001 TUĞBA AKDOĞAN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
2:23.02 55 4 265 1.1.2001 EMİNE YILMAZ

GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
2:25.22 1

5 477 2.1.2001 RUMEYSA COŞKUN
ISPARTA-SİDRE 2000 ORTAOKULU 

FERDİ
2:23.29 - 5 208 10.11.2002

GİZEMNUR 

BOZKURT

BURSA ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
2:39.30 5

6 458 31.1.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL SULTANBEYLİ NAMIK 

KEMAL ORTAOKULU FERDİ
2:23.30 - 6 325 30.3.2001 ECE TANBOĞA

ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
2:43.54 6

7 265 1.1.2001 EMİNE YILMAZ
GAZİANTEP HATİCE BÜYÜKBEŞE 

O.O.
2:25.22 51 7 219 12.1.2002 CEREN AKDEMİR

TRABZON AKÇAABAT YAYLACIK 

O.O.
2:37.37 4

8 282 28.5.2001 BAHAR KARALOĞLU
İSTANBUL BEYKOZ PAŞABAHÇE 

O.O.
2:25.42 51 8 253 2.2.2001 MERYEM KOÇ ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 2:32.15 3

9 452 20.7.2001 DİLARA YENİ
KONYA-KARATAY SARAÇOĞLU 

TOKİ MUSTAFA ÇETİN O.O. FERDİ
2:25.60 - 9

10 235 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU 
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU
2:27.89 48 10

11 463 22.1.2002 HACER YILMAZ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ORTAOKULU FERDİ
2:28.70 - 11

12 476 15.6.2001 RAHİME ERGÜL
GAZİANTEP ŞENEL SABRİ TURAN 

O.O. FERDİ
2:30.01 - 12

13 253 2.2.2001 MERYEM KOÇ ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 2:32.15 44 2. SERİ

14 231 1.1.2001 SİNEM DURGUT
SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
2:35.19 41

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

15 219 12.1.2002 CEREN AKDEMİR
TRABZON AKÇAABAT YAYLACIK 

O.O.
2:37.37 40 1 273 10.2.2003 ASYA KOÇAK

KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
2:41.44 5

16 208 10.11.2002
GİZEMNUR 

BOZKURT

BURSA ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
2:39.30 38 2 201 27.6.2002 ALMİLA SERT ADANA DERVİŞLER O.O. 3:01.11 8

17 309 16.10.2001 SUAY BEDEOĞLU KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 2:40.02 37 3 309 16.10.2001 SUAY BEDEOĞLU KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 2:40.02 4

18 273 10.2.2003 ASYA KOÇAK
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
2:41.44 36 4 260 18.4.2001

TUĞBA 

AKDOĞAN

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
2:23.02 1

19 325 30.3.2001 ECE TANBOĞA
ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
2:43.54 34 5 282 28.5.2001

BAHAR 

KARALOĞLU

İSTANBUL BEYKOZ PAŞABAHÇE 

O.O.
2:25.42 2

20 242 11.2.2001 BESTE GÜLLECİ
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
2:46.93 31 6 231 1.1.2001 SİNEM DURGUT

SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
2:35.19 3

21 215 18.2.2001 ÖZLEM DEĞİRMENCİ
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
2:51.63 28 7 215 18.2.2001

ÖZLEM 

DEĞİRMENCİ

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
2:51.63 6

22 293 4.12.2002
ŞÜKRİYE MERVE 

KESKİN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU
2:56.86 25 8 298 SEDA CANLI

KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 

ORTAOKULU
2:59.10 7

23 298 SEDA CANLI
KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 

ORTAOKULU
2:59.10 24 9

24 201 27.6.2002 ALMİLA SERT ADANA DERVİŞLER O.O. 3:01.11 23 10

 11

 12

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1 452 20.7.2001 DİLARA YENİ

KONYA-KARATAY SARAÇOĞLU 

TOKİ MUSTAFA ÇETİN O.O. 

FERDİ

2:25.60 6

 2 458 31.1.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL SULTANBEYLİ NAMIK 

KEMAL ORTAOKULU FERDİ
2:23.30 5

 3 476 15.6.2001 RAHİME ERGÜL
GAZİANTEP ŞENEL SABRİ 

TURAN O.O. FERDİ
2:30.01 8

 4 455 8.1.2001 ELİF AKDAĞ BOLU CUMHURİYET O.O. FERDİ 2:17.95 1

 5 484 3.11.2002
ŞEVVAL 

ÖZDOĞAN

NİĞDE ÖZEL SUNGURBEY 

ORTAOKULU FERDİ
2:19.79 2

 6 469 15.10.2001 KÜBRA TATAR GAZİANTEP AKYOL O.O. FERDİ 2:22.66 3

 7 477 2.1.2001
RUMEYSA 

COŞKUN

ISPARTA-SİDRE 2000 

ORTAOKULU FERDİ
2:23.29 4

 8 463 22.1.2002 HACER YILMAZ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ORTAOKULU FERDİ
2:28.70 7

 9

 10

 11

 12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2014-15 Öğretim Yılı Okullararası Yıldızlar Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi -

Kategori : Yıldız Kızlar



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 257 25.1.2001 MÜNEVVER HANCI
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

45.49 47.50 45.93 X 47.50 77

2 286 12.11.2001 BUKET USTA
İSTANBUL BEYKOZ PAŞABAHÇE 

O.O.
34.84 37.10 35.68 37.47 37.47 53

3 446 8.6.2001 ASUDE NİSA ÜNAL
KIRŞEHİR-PROF.DR. EROL 
GÜNGÖR ORTA OKULU FERDİ

34.66 36.70 34.25 35.64 36.70 -

4 248 10.9.2001 ŞÜKRAN GEZER
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 
ORTAOKULU

33.08 33.57 31.71 36.06 36.06 50

5 225 1.1.2001 BEYZA GÜZEL
SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
28.27 27.34 33.53 29.96 33.53 44

6 210 26.5.2001 RUMEYSA MADAN
BURSA ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
32.40 31.34 32.62 X 32.62 42

7 202 28.9.2002 BERİVAN UĞURLU ADANA DERVİŞLER O.O. 32.55 32.50 X 32.14 32.55 42

8 300 1.1.2001 TUĞÇE ÇAKIBEY
KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 
ORTAOKULU

X 26.00 31.11 26.16 31.11 39

9 277 15.5.2002 İLAYDA ALTUN
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
30.06 27.70 X 26.73 30.06 36

10 212 3.9.2001 EFSA BULUT
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

23.40 27.53 28.94 29.44 29.44 35

11 456 19.11.2001 ELİF KARLIKLI
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU FERDİ
28.29 28.88 29.36 27.94 29.36 -

12 310 30.6.2001 SELMA NEŞE KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 25.93 25.80 23.08 24.00 25.93 27

13 238 10.1.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA 
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME
ORTAOKULU

15.02 16.74 21.02 19.77 21.02 18

14 294 13.1.2001 KEVSER KARA
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU
18.97 X 19.94 19.33 19.94 15

15 263 1.1.2001 BETÜL YÜKSEL
GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
18.81 18.20 19.73 17.96 19.73 15

16 222 25.4.2001 SEMANUR ARMUTCİ
TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
14.27 15.39 15.40 18.50 18.50 13

17 329 1.11.2001 MASERA GENEL
ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
X 15.30 X 16.64 16.64 9

18 252 16.11.2001 ELİF NUR DEMİRBİLEK ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 15.17 15.77 X X 15.77 7

- 473 3.8.2002 ÖZLEM BEKÇİ
MANİSA TAYTAN İLKÖĞRETİM 

OKULU FERDİ
DNS 0

- 450 28.10.2002 CANSU TEKCAM
ANKARA-MEHMET AKİF İNAN  
O.O FERDİ

DNS 0
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A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Cirit Atma -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 13.85 36 4.63 49 10.90 49 2:23.02 55 46.83 71 47.50 77 337

2 İSTANBUL BEYKOZ PAŞABAHÇE O.O. 13.96 35 4.88 55 10.40 45 2:25.42 51 44.98 80 37.47 53 319

3 MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU 13.34 43 4.38 44 9.40 39 2:46.93 31 43.51 88 36.06 50 295

4 KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 13.95 35 4.50 47 11.23 51 2:40.02 37 45.93 75 25.93 27 272

5 SAKARYA-NAMIK KEMAL
ORTAOKULU 14.05 34 4.44 45 9.46 39 2:35.19 41 47.39 68 33.53 44 271

6 KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU 13.71 38 4.63 49 8.70 34 2:41.44 36 46.13 74 30.06 36 267

7 KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN ORTAOKULU 13.74 38 4.96 57 9.55 40 2:59.10 24 47.76 66 31.11 39 264

8 GAZİANTEP HATİCE BÜYÜKBEŞE O.O. 13.72 38 4.19 40 7.15 24 2:25.22 51 44.28 84 19.73 15 252

9 ADANA DERVİŞLER O.O. 13.91 36 4.58 48 8.20 31 3:01.11 23 46.60 72 32.55 42 252

10 BURSA ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 14.52 29 4.37 44 7.80 28 2:39.30 38 47.03 70 32.62 42 251

11 ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  ORTAOKULU 13.28
280 44 4.88 55 6.80 22 2:43.54 34 44.71 82 16.64 9 246

12 BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 14.37 31 4.35 44 9.20 37 2:51.63 28 47.32 68 29.44 35 243

13 TRABZON AKÇAABAT YAYLACIK O.O. 13.18 46 4.30 43 6.60 21 2:37.37 40 45.64 77 18.50 13 240

14 İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME
ORTAOKULU 13.80 37 3.87 34 9.20 37 2:27.89 48 47.84 66 21.02 18 240

15 ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 15.41 20 4.39 44 7.23 25 2:32.15 44 45.18 79 15.77 7 219

16 GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN
ABANOZ ORTAOKULU 14.58 29 4.10 38 8.10 30 2:56.86 25 48.02 65 19.94 15 202

UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA

Yıldız Kızlar

300 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
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GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

SIRA İL - OKULU
800 METRE100 METRE

1.GÜN PUAN
CİRİT ATMA

1.6.2015 13:12



Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2014-15 Öğretim Yılı Okullararası Yıldızlar Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 17.05 46 22.50 24 4:47.85 61 1.52 62 53.44 91 337 284 621

2 İSTANBUL BEYKOZ PAŞABAHÇE O.O. 19.24 30 34.04 50 5:39.29 33 1.58 68 53.40 91 319 272 591

3 SAKARYA-NAMIK KEMAL
ORTAOKULU 18.00 37 26.94 33 5:42.68 32 1.37 47 54.97 80 271 229 500

4 MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU 18.59 33 27.64 35 6:36.94 18 1.28 38 54.94 80 295 204 499

5 KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 16.80 49 25.82 31 7:26.57 7 1.40 50 53.96 85 272 222 494

6 KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU 17.88 38 25.32 30 5:38.33 33 1.28 38 54.37 83 267 222 489

7 BURSA ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 18.87 32 32.41 46 5:48.45 30 1.31 41 55.94 75 251 224 475

8 GAZİANTEP HATİCE BÜYÜKBEŞE O.O. 18.96 31 18.24 15 4:59.44 53 1.34 44 56.24 74 252 217 469

9 ADANA DERVİŞLER O.O. 18.72 32 29.62 39 6:28.71 20 1.28 38 55.86 75 252 204 456

10 BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 18.84 32 26.54 32 6:28.38 20 1.46 56 56.37 73 243 213 456

11 ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  ORTAOKULU 19.38 29 17.32 13 5:57.91 28 1.31 41 52.77 97 246 208 454

12 KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN ORTAOKULU 19.96 26 24.81 28 6:36.49 18 1.40 50 101.36 48 264 170 434

13 TRABZON AKÇAABAT YAYLACIK O.O. 20.78 22 20.38 19 5:30.35 36 1.31 41 57.14 69 240 187 427

14 İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME
ORTAOKULU 19.28 30 13.97 6 5:06.91 48 1.20 31 56.54 72 240 187 427

15 ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 19.42 29 18.03 15 5:39.13 33 1.37 47 55.24 79 219 203 422

16 GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN
ABANOZ ORTAOKULU 23.93 8 30.16 40 5:47.39 31 1.28 38 59.04 60 202 177 379

SIRA
100 METRE ENGEL DİSK ATMA 1500 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Kızlar

2.GÜN 
PUAN

1.GÜN PUANOKULU GENEL PUAN
YÜKSEK ATLAMA 4X100 METRE



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.1

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 462 25.4.2002 GÜLSE BEYZA USTA
SAMSUN İLKADIM 

ATATÜRK O.O. FERDİ
16.34 - 1 245 12.2.2001

GAMZE GÜL 

ÜRE

MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
18.59 1

2 312 10.3.2002 ÜLKÜ ÖZBADA
KKTC YAKIN DOĞU 

KOLEJİ
16.80 49 2 234 15.3.2001 ENBİYA ERGÜN 

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU
19.28 4

3 256 8.9.2001 FADİME GÜL ŞEN

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

17.05 46 3 294 4.12.2002 KEVSER KARA

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU

23.93 8

4 483 29.12.2001 SUDENAZ GÜRBÜZKOL

MERSİN YENİŞEHİR 

PERŞEMBE VAKFI ORT. 

FERDİ

17.07 - 4 269 1.1.2001
SAFİYE YAREN 

ÖZTÜRK

GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
18.96 3

5 464 1.1.2002 HAYRİYE NUR ARI
BİLECİK YAVUZ SULTAN 

SELİM O.O FERDİ
17.21 - 5 206 5.4.2001

ALEYNA 

ÖZKURT

BURSA ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
18.87 2

6 478 22.5.2001 SEDA ALBAYRAK
BURSA -İNÖNÜ O O 

FERDİ
17.27 - 6 327 5.2.2002

İNCİ SILA 

KALELİ

ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
19.38 5

7 487 14.4.2001 ZEYNEP SÜNGÜ
KKTC / GİRNE 

AMERİKAN KOLEJ FERDİ
17.66 - 7 220 25.6.2002

RÜMEYSA 

KIRIMLI

TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
20.78 7

8 272 12.9.2002 NARİN SEVİM
KKTC CANBULAT 

ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU
17.88 38 8 255 5.1.2001

YASEMİN 

ÇIRAK
ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 19.42 6

9 230 1.1.2001 SEMANUR TARHAN
SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
18.00 37 2. SERİ Rüzgar: +0.7

10 245 12.2.2001 GAMZE GÜL ÜRE
MERSİN SİLİFKE 

ATATÜRK ORTAOKULU
18.59 33

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 203 2.2.2001 FATMA BÜYÜKKAYA ADANA DERVİŞLER O.O. 18.72 32 1 272 12.9.2002 NARİN SEVİM
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
17.88 3

12 214 11.7.2002 NİL UZER
BALIKESİR-ERDEK 18 

EYLÜL ORTAOKULU
18.84 32 2 203 2.2.2001

FATMA 

BÜYÜKKAYA
ADANA DERVİŞLER O.O. 18.72 5

13 206 5.4.2001 ALEYNA ÖZKURT
BURSA ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
18.87 32 3 312 10.3.2002 ÜLKÜ ÖZBADA KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 16.80 1

14 269 1.1.2001
SAFİYE YAREN 

ÖZTÜRK

GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
18.96 31 4 256 8.9.2001

FADİME GÜL 

ŞEN

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN ORTAOKULU
17.05 2

15 283 6.2.2001 BÜŞRA TURHAN
İSTANBUL BEYKOZ 

PAŞABAHÇE O.O.
19.24 30 5 283 6.2.2001

BÜŞRA 

TURHAN

İSTANBUL BEYKOZ 

PAŞABAHÇE O.O.
19.24 7

16 234 15.3.2001 ENBİYA ERGÜN 

İSTANBUL-

SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU

19.28 30 6 230 1.1.2001
SEMANUR 

TARHAN

SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
18.00 4

17 327 5.2.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA ÖZEL TED 

KOLEJİ  ORTAOKULU
19.38 29 7 214 11.7.2002 NİL UZER

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
18.84 6

18 255 5.1.2001 YASEMİN ÇIRAK
ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ 

O.O.
19.42 29 8 300 1.1.2001

TUĞÇE 

ÇAKIBEY

KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 

ORTAOKULU
19.96 8

19 300 1.1.2001 TUĞÇE ÇAKIBEY
KAYSERİ-KANUNİ 

SÜLEYMAN ORTAOKULU
19.96 26 3. SERİ Rüzgar: +0.3

20 220 25.6.2002 RÜMEYSA KIRIMLI
TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
20.78 22

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

21 294 4.12.2002 KEVSER KARA

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU

23.93 8 1 487 14.4.2001 ZEYNEP SÜNGÜ
KKTC / GİRNE AMERİKAN 

KOLEJ FERDİ
17.66 5

- 474 18.4.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-PANAYIR 

ORTAOKULU FERDİ
DNF - 2 478 22.5.2001

SEDA 

ALBAYRAK
BURSA -İNÖNÜ O O FERDİ 17.27 4

- 454 1.1.2002 EDA YILMAZ
SAKARYA EVRENKÖY 

O.O. FERDİ
DNS - 3 464 1.1.2002

HAYRİYE NUR 

ARI

BİLECİK YAVUZ SULTAN 

SELİM O.O FERDİ
17.21 3

4 462 25.4.2002
GÜLSE BEYZA 

USTA

SAMSUN İLKADIM ATATÜRK 

O.O. FERDİ
16.34 1

5 454 1.1.2002 EDA YILMAZ
SAKARYA EVRENKÖY O.O. 

FERDİ
DNS -

6 474 18.4.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-PANAYIR 

ORTAOKULU FERDİ
DNF -

7 483 29.12.2001
SUDENAZ 

GÜRBÜZKOL

MERSİN YENİŞEHİR 

PERŞEMBE VAKFI ORT. FERDİ
17.07 2

8
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2014-15 Öğretim Yılı Okullararası Yıldızlar Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

-

13:12

Puan

1 Haziran 2015 10:00



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 260 18.4.2001 TUĞBA AKDOĞAN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN ORTAOKULU

4:47.85 61 1 245 12.2.2001 GAMZE GÜL ÜRE
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 
ORTAOKULU

6:36.94 11

2 463 22.1.2002 HACER YILMAZ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ORTAOKULU FERDİ

4:48.09 - 2 235 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU 
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME
ORTAOKULU

5:06.91 3

3 268 1.1.2002 NURSENA DEMİRALAY
GAZİANTEP HATİCE 
BÜYÜKBEŞE O.O.

4:59.44 53 3 293 4.12.2002
ŞÜKRİYE MERVE 
KESKİN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 
ŞAHİN
ABANOZ ORTAOKULU

5:47.39 7

4 458 31.1.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
NAMIK KEMAL ORTA OKULU 
FERDİ

5:00.21 - 4 268 1.1.2002
NURSENA 
DEMİRALAY

GAZİANTEP HATİCE 
BÜYÜKBEŞE O.O.

4:59.44 2

5 484 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
NİĞDE ÖZEL SUNGURBEY 
ORTAOKULU FERDİ

5:01.64 - 5 208 10.11.2002
GİZEMNUR 
BOZKURT

BURSA ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

5:48.45 8

6 466 30.7.2001 İNCİ KALKAN
AKSARAY MUSTAFA YAZICI 
ORTAOKULU FERDİ

5:03.51 - 6 326 2.7.2002 EKİN ERTÜRK
ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  
ORTAOKULU

5:57.91 9

7 235 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU 
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME
ORTAOKULU

5:06.91 48 7 219 12.1.2002 CEREN AKDEMİR
TRABZON AKÇAABAT 
YAYLACIK O.O.

5:30.35 4

8 485 23.9.2001 TUĞBA KURT
ISPARTA-SİDRE 2000 
ORTAOKULU FERDİ

5:10.13 - 8 253 2.2.2001 MERYEM KOÇ ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 5:39.13 6

9 482 19.5.2001 SONGÜL SOYLU
NİĞDE ŞEHİT OKTAY ÖNDER 

ORTAOKULU FERDİ
5:24.46 - 9 273 10.2.2003 ASYA KOÇAK

KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
5:38.33 5

10 219 12.1.2002 CEREN AKDEMİR
TRABZON AKÇAABAT 
YAYLACIK O.O.

5:30.35 36 10 333 9.12.2002 YAREN GÜLENGÜL ADANA DERVİŞLER O.O. 6:28.71 10

11 467 26.9.2001 JİYAN ÖNER
BURSA-PANAYIR 
ORTAOKULU FERDİ

5:33.88 - 11 311 20.1.2001 BUSE KADIOĞLU KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 7:26.57 12

12 273 10.2.2003 ASYA KOÇAK
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 
ORTAOKULU

5:38.33 33 12 260 18.4.2001 TUĞBA AKDOĞAN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN ORTAOKULU

4:47.85 1

13 253 2.2.2001 MERYEM KOÇ ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 5:39.13 33 2. SERİ

14 283 6.2.2001 BÜŞRA TURHAN
İSTANBUL BEYKOZ 
PAŞABAHÇE O.O.

5:39.29 33
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

15 231 1.1.2001 SİNEM DURGUT
SAKARYA-NAMIK KEMAL
ORTAOKULU

5:42.68 32 1 283 6.2.2001 BÜŞRA TURHAN
İSTANBUL BEYKOZ 
PAŞABAHÇE O.O.

5:39.29 8

16 293 4.12.2002
ŞÜKRİYE MERVE 
KESKİN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 
ŞAHİN
ABANOZ ORTAOKULU

5:47.39 31 2 231 1.1.2001 SİNEM DURGUT
SAKARYA-NAMIK KEMAL
ORTAOKULU

5:42.68 9

17 208 10.11.2002 GİZEMNUR BOZKURT
BURSA ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

5:48.45 30 3 215 18.2.2001
ÖZLEM 
DEĞİRMENCİ

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

6:28.38 10

18 326 2.7.2002 EKİN ERTÜRK
ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  
ORTAOKULU

5:57.91 28 4 299 1.1.2001 FATMA PALA
KAYSERİ-KANUNİ 
SÜLEYMAN ORTAOKULU

6:36.49 11

19 215 18.2.2001 ÖZLEM DEĞİRMENCİ
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

6:28.38 20 5 463 22.1.2002 HACER YILMAZ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ORTAOKULU FERDİ

4:48.09 1

20 333 9.12.2002 YAREN GÜLENGÜL ADANA DERVİŞLER O.O. 6:28.71 20 6 482 19.5.2001 SONGÜL SOYLU
NİĞDE ŞEHİT OKTAY ÖNDER 
ORTAOKULU FERDİ

5:24.46 6

21 299 1.1.2001 FATMA PALA
KAYSERİ-KANUNİ 
SÜLEYMAN ORTAOKULU

6:36.49 18 7 467 26.9.2001 JİYAN ÖNER
BURSA-PANAYIR 
ORTAOKULU FERDİ

5:33.88 7

22 245 12.2.2001 GAMZE GÜL ÜRE
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 
ORTAOKULU

6:36.94 18 8 485 23.9.2001 TUĞBA KURT
ISPARTA-SİDRE 2000 
ORTAOKULU FERDİ

5:10.13 5

23 311 20.1.2001 BUSE KADIOĞLU KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 7:26.57 7 9 466 30.7.2001 İNCİ KALKAN
AKSARAY MUSTAFA YAZICI 
ORTAOKULU FERDİ

5:03.51 4

 10 484 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
NİĞDE ÖZEL SUNGURBEY 
ORTAOKULU FERDİ

5:01.64 3

 11 458 31.1.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
NAMIK KEMAL ORTA OKULU 
FERDİ

5:00.21 2

 12

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1
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2014-15 Öğretim Yılı Okullararası Yıldızlar Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

-

13:12

Puan

1 Haziran 2015 10:50



1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.63

1 284 15.5.2001 İREM ZEHRA KARABABA
İSTANBUL BEYKOZ PAŞABAHÇE 
O.O.

- - - - - - - - - O - O XX- O O XX- X 1.58 68

2 262 14.2.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

- - - - - O XO O XO O XO XXO XO X- - XX 1.52 62

3 472 21.7.2001 NAZLI DEMİRKILIÇ
İSTANBUL -MEHMET AKİF O.O 
FERDİ

- - - - - - O O O O O XXX 1.46 -

4 465 12.11.2001 Hülya GEZEROĞLU
ERZİNCAN Şehit Cengiz Topel
Mithatpaşa Ortaokulu , MERKEZ  
FERDİ

O O O O O O O O XO XO O XXX 1.46 -

5 214 11.7.2002 NİL UZER
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

- - - O O O O XO O XXO O XXX 1.46 56

6 448 30.9.2002 BEYZANUR UÇAK
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU FERDİ

- - O O O O XO O XXO XO XXX 1.43 -

7 314 29.12.2001 MASABLESS MBUYAMBA KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ - - - - - O O O O XXX 1.40 50

8 301 1.1.2002 MERVE DUMLU
KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 
ORTAOKULU

- - O O O O XO XXO O XXX 1.40 50

9 224 1.1.2001 BERİVAN DEMİR
SAKARYA-NAMIK KEMAL
ORTAOKULU

- - O O O O O O XXX 1.37 47

9 477 2.1.2001 RUMEYSA COŞKUN
ISPARTA-SİDRE 2000 
ORTAOKULU FERDİ

- - - - - O O O XXX 1.37 -

11 461 15.4.2002 GÖNÜL KÖKSAL
TEKİRDAĞ ÇORLU ORTA OKULU 
FERDİ

- - - O O O XXO O XXX 1.37 -

12 250 1.6.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. O O O XO O XO XO XXO XXX 1.37 47

13 267 1.1.2002 LEYLA ÖZTÜRK
GAZİANTEP HATİCE 
BÜYÜKBEŞE O.O.

- - XO XXO XO XO XXO XXX 1.34 44

14 322 19.10.2002 ŞEVVAL SENA BIYIK
BURSA ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL O.O

O O O O XO O XXX 1.31 41

15 328 19.6.2002 CEREN DELİL
ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  
ORTAOKULU

- O XO O XO O XXX 1.31 41

16 222 25.4.2001 SEMANUR ARMUTCİ
TRABZON AKÇAABAT YAYLACIK 
O.O.

XXO O O XXO O O XXX 1.31 41

17 274 4.5.2002 MERYEM TEMİZ
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 
ORTAOKULU

O O O O O XXX 1.28 38

18 246 6.4.2001 GÜLCAN KARABULUT
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 
ORTAOKULU

- O O O XO XXX 1.28 38

18 291 3.5.2001 MERVE BİRSU TEMEL
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN
ABANOZ ORTAOKULU

O O O O XO XXX 1.28 38

18 203 2.2.2001 FATMA BÜYÜKKAYA ADANA DERVİŞLER O.O. - - O O XO XXX 1.28 38

21 232 6.12.2001 BÜŞRA BETÜL YAKIŞIR 
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME
ORTAOKULU

O O O XXX 1.20 31

- 481 5.1.2002 SENANUR AKGÜN
ANKARA-ÖZ. NURETTİN TOPCU 
O.O FERDİ

DNS 0
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2014-15 Öğretim Yılı Okullararası Yıldızlar Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek Atlama
Tarih-

Saat  :
Kategori : Yıldız Kızlar

Baraj Derecesi : -
1 Haziran 2015 10:10

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI OKULU
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Baraj Derecesi :

Ağırlık: 750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 286 12.11.2001 BUKET USTA
İSTANBUL BEYKOZ PAŞABAHÇE 

O.O.
34.04 31.71 33.63 33.74 34.04 50

2 209 19.7.2002
MUKADDES 

ŞEKER

BURSA ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
29.04 32.16 32.41 31.91 32.41 46

3 475 3.1.2001 RABİA TEZCAN
KONYA-BÜYÜKBAYRAM 

ORTAOKULU FERDİ
30.73 31.45 32.20 32.25 32.25 -

4 453 12.7.2001 ECE AYGEN
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU FERDİ
31.07 28.34 29.29 27.35 31.07 -

5 295 15.3.2001 CEMİLE ÇAL
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU
- 30.16 - - 30.16 40

6 202 28.9.2002
BERİVAN 

UĞURLU
ADANA DERVİŞLER O.O. - 29.62 - 28.76 29.62 39

7 244 25.1.2001 CEREN ŞAHİN
MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
25.80 27.38 27.64 26.51 27.64 35

8 226 1.1.2002
EDANUR 

BAĞAN

SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
26.94 25.22 - - 26.94 33

9 216 28.2.2001 SENA KAYNAR
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
- 26.54 26.23 - 26.54 32

10 456 19.11.2001 ELİF KARLIKLI
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU FERDİ
23.17 - 26.32 26.09 26.32 -

11 316 11.1.2001 SUDE SARAÇ KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 25.69 - 25.82 - 25.82 31

12 276 11.12.2002 DİLAN LAÇİN
KKTC CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
24.62 25.32 - 20.27 25.32 30

13 301 1.1.2002 MERVE DUMLU
KAYSERİ-KANUNİ SÜLEYMAN 

ORTAOKULU
- - 24.23 24.81 24.81 28

14 259 5.5.2001 SİNEM ÇIRAKLI
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
22.50 - 22.14 - 22.50 24

15 218 20.4.2001 AYŞE ŞENTÜRK
TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
- 17.26 20.38 - 20.38 19

16 270 1.1.2001 ŞULE YAŞAR
GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
16.94 - 18.24 16.68 18.24 15

17 251 21.7.2001 BEYZA EFE ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 16.88 18.03 15.98 17.49 18.03 15

18 330 1.6.2001 İPEK KURBAM
ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
- 17.32 13.92 16.72 17.32 13

19 233 10.2.2001
CEYLAN 

GÜMÜŞ

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU
- 13.12 - 13.97 13.97 6

- 468 30.4.2001
KADER NUR 

SAKA
ZONGULDAK YAYLA O.O. FERDİ DNS -

- 457 26.3.2002
EMİNE 

ÇÖMLEK
ANKARA-CEBECİ O.O FERDİ DNS -
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2014-15 Öğretim Yılı Okullararası Yıldızlar Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası
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SONUÇ PUAN

Disk Atma -



:

Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1

327

324

331

323

5.2.2002

16.5.2002

3.4.2002

1.1.2002

İNCİ SILA KAKELİ

SELEN TEMURER

DURU BOYVAT

BUSE SOER

ANKARA ÖZEL TED 

KOLEJİ  

ORTAOKULU

52.77 97 1

248

249

246

247

10.09.2001

04.01.2002

6.4.2001

26.03.2001

ŞÜKRAN GEZER

EZGİ KUZU

GÜLCAN KARABULUT

MELİSSA KALE

MERSİN SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
54.94 2

2

287

282

284

281

26.12.2001

28.5.2001

15.5.2001

20.03.2001

DOĞANUR YILMAZ

BAHAR KARALOĞLU

İ.ZEHRA KARABABA

RÜYANUR TOKAÇ

İSTANBUL BEYKOZ 

PAŞABAHÇE O.O.
53.40 91 2

232

233

235

234

6.12.2001

10.2.2001

6.11.2001

15.3.2001

BÜŞRA BETÜL YAKIŞIR 

CEYLAN GÜMÜŞ

ENİSE ÇORUMLU

ENBİYA ERGÜN

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU
56.54 6

3

262

258

261

256

14.2.2002

01.01.2002

16.05.2002

08.09.2001

ZEYNEP ÇAYLAK

SEDA ARSLAN

YELİZ KALAVA

FADİME GÜL ŞEN

ESKİŞEHİR ŞEHİT 

ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

53.44 91 3

296

292

294

291

4.12.2002

23.2.2001

13.3.2001

3.5.2001

MELİKE HABİBOĞLU

NESLİHAN AYDIN

KEVSER KARA

MERVE BİRSU TEMEL

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN

ABANOZ ORTAOKULU

59.04 8

4

312

313

309

310

10.3.2002

2.2.2001

16.10.2001

30.6.2001

ÜLKÜ ÖZBADA

EMİNE ÖZBADA

SUAY BEDEOĞLU

SELMA NEŞE

KKTC YAKIN DOĞU 

KOLEJİ
53.96 85 4

264

269

266

265

 

ELİF POLAT

SAFİYE YAREN ÖZTÜRK

HATİCE NUR MERT

EMİNE YILMAZ

GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
56.24 5

5

274

272

278

271

4.5.2002

12.9.2002

12.8.2001

26.4.2002

MERYEM TEMİZ

NARİN SEVİM

AYÇA SOĞALTICI

SEFANUR ŞAHİN

KKTC CANBULAT 

ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU

54.37 83 5

206

207

210

211

05.04.2001

22.07.2001

26.05.2001

25.07.2002

ALEYNA ÖZKURT

BEYZA KUMBASAR

RUMEYSA MADAN

SELCAN SELİN UÇAN

BURSA ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
55.94 4

6

248

249

246

247

10.09.2001

04.01.2002

6.4.2001

26.03.2001

ŞÜKRAN GEZER

EZGİ KUZU

GÜLCAN KARABULUT

MELİSSA KALE

MERSİN SİLİFKE 

ATATÜRK 

ORTAOKULU

54.94 80 6

327

324

331

323

5.2.2002

16.5.2002

3.4.2002

1.1.2002

İNCİ SILA KAKELİ

SELEN TEMURER

DURU BOYVAT

BUSE SOER

ANKARA ÖZEL TED KOLEJİ  

ORTAOKULU
52.77 1

7

228

229

224

231

11.5.2001

31.1.2002

4.5.2001

12.8.2001

MERVE NUR ÇAPOĞLU

MERVENUR ÖZTÜRK

BERİVAN DEMİR

SİNEM DURGUT

SAKARYA-NAMIK 

KEMAL

ORTAOKULU

54.97 80 7

222

223

219

220

25.04.2001

01.08.2002

12.01.2002

25.06.2002

SEMANUR ARMUTCİ

ZÜLHA ARMUTCU

CEREN AKDEMİR

RÜMEYSA KIRIMLI

TRABZON AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.
57.14 7

8

254

250

255

253

20.12.2001

01.06.2002

05.01.2001

02.02.2001

ŞEVVAL 

NALBANTOĞLU

ALEYNA YARAHMET

YASEMİN ÇIRAK

MERYEM KOÇ

ÇANKIRI İSMET 

İNÖNÜ O.O.
55.24 79 8

254

250

255

253

20.12.2001

01.06.2002

05.01.2001

02.02.2001

ŞEVVAL NALBANTOĞLU

ALEYNA YARAHMET

YASEMİN ÇIRAK

MERYEM KOÇ

ÇANKIRI İSMET İNÖNÜ O.O. 55.24 3

9

203

204

202

201

02.02.2001

23.03.2001

28.09.2002

27.06.2002

FATMA BÜYÜKKAYA

İREM KARACAOĞLAN

BERİVAN UĞURLU

ALMİLA SERT

ADANA DERVİŞLER 

O.O.
55.86 75

10

206

207

210

211

05.04.2001

22.07.2001

26.05.2001

25.07.2002

ALEYNA ÖZKURT

BEYZA KUMBASAR

RUMEYSA MADAN

SELCAN SELİN UÇAN

BURSA ŞEHİT 

PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O

55.94 75 Sıra No
Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11

264

269

266

265

 

ELİF POLAT

SAFİYE YAREN 

ÖZTÜRK

HATİCE NUR MERT

EMİNE YILMAZ

GAZİANTEP HATİCE 

BÜYÜKBEŞE O.O.
56.24 74 1

274

272

278

271

4.5.2002

12.9.2002

12.8.2001

26.4.2002

MERYEM TEMİZ

NARİN SEVİM

AYÇA SOĞALTICI

SEFANUR ŞAHİN

KKTC CANBULAT 

ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU
54.37 4

12

214

215

212

213

11.07.2002

18.02.2001

03.09.2001

03.06.2001

NİL UZER

ÖZLEM DEĞİRMENCİ

EFSA BULUT

HİLAYDA ARSLAN

BALIKESİR-ERDEK 

18 EYLÜL 

ORTAOKULU

56.37 73 2

203

204

202

201

02.02.2001

23.03.2001

28.09.2002

27.06.2002

FATMA BÜYÜKKAYA

İREM KARACAOĞLAN

BERİVAN UĞURLU

ALMİLA SERT

ADANA DERVİŞLER O.O. 55.86 6

13

232

233

235

234

6.12.2001

10.2.2001

6.11.2001

15.3.2001

BÜŞRA BETÜL YAKIŞIR 

CEYLAN GÜMÜŞ

ENİSE ÇORUMLU

ENBİYA ERGÜN

İSTANBUL-

SÖĞÜTLÜÇEŞME

ORTAOKULU

56.54 72 3

312

313

309

310

10.3.2002

2.2.2001

16.10.2001

30.6.2001

ÜLKÜ ÖZBADA

EMİNE ÖZBADA

SUAY BEDEOĞLU

SELMA NEŞE

KKTC YAKIN DOĞU KOLEJİ 53.96 3

14

222

223

219

220

25.04.2001

01.08.2002

12.01.2002

25.06.2002

SEMANUR ARMUTCİ

ZÜLHA ARMUTCU

CEREN AKDEMİR

RÜMEYSA KIRIMLI

TRABZON 

AKÇAABAT 

YAYLACIK O.O.

57.14 69 4

262

258

261

256

14.2.2002

01.01.2002

16.05.2002

08.09.2001

ZEYNEP ÇAYLAK

SEDA ARSLAN

YELİZ KALAVA

FADİME GÜL ŞEN

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

53.44 2

15

296

292

294

291

4.12.2002

23.2.2001

13.3.2001

3.5.2001

MELİKE HABİBOĞLU

NESLİHAN AYDIN

KEVSER KARA

MERVE BİRSU TEMEL

GİRESUN-EYNESİL 

ŞEHİT ŞAHİN

ABANOZ 

ORTAOKULU

59.04 60 5

287

282

284

281

26.12.2001

28.5.2001

15.5.2001

20.03.2001

DOĞANUR YILMAZ

BAHAR KARALOĞLU

İ.ZEHRA KARABABA

RÜYANUR TOKAÇ

İSTANBUL BEYKOZ 

PAŞABAHÇE O.O.
53.40 1

-

302

303

304

301

 

SEVCAN KARAPINAR

FEYZA KARAASLAN

BEYZA KARAASLAN

MERVE DUMLU

KAYSERİ-KANUNİ 

SÜLEYMAN 

ORTAOKULU

1:01.36 48 6

228

229

224

231

11.5.2001

31.1.2002

4.5.2001

12.8.2001

MERVE NUR ÇAPOĞLU

MERVENUR ÖZTÜRK

BERİVAN DEMİR

SİNEM DURGUT

SAKARYA-NAMIK KEMAL

ORTAOKULU
54.97 5

7

214

215

212

213

11.07.2002

18.02.2001

03.09.2001

03.06.2001

NİL UZER

ÖZLEM DEĞİRMENCİ

EFSA BULUT

HİLAYDA ARSLAN

BALIKESİR-ERDEK 18 

EYLÜL ORTAOKULU
56.37 7

 8

297

299

298

300

1.1.2002

1.1.2001

1.1.2002

1.1.2001

ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

FATMA PALA

SEDA CANLI

TUĞÇE ÇAKIBEY

KAYSERİ-KANUNİ 

SÜLEYMAN ORTAOKULU

DQ

170.13
-

 

 Sıra No
Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

302

303

304

301

 

SEVCAN KARAPINAR

FEYZA KARAASLAN

BEYZA KARAASLAN

MERVE DUMLU

KAYSERİ-KANUNİ 

SÜLEYMAN ORTAOKULU
1:01.36

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
2014-15 Öğretim Yılı Okullararası Yıldızlar Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 4X100 METRE BAYRAK Baraj Derecesi -

13:12
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1 Haziran 2015 12:00

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
OKULU Derece

Yıldız Kızlar

3. SERİ

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Adı ve Soyadı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o


